АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24. 12.2020        № 76
О внесении изменений в постановление от 25.07.2012 № 49

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Жилищным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения:
1.1. в пункте 2.4 раздела 2 слова «48 рабочих» заменить словами «45 календарных»;
1.2. в пункте 2.4.1 раздела 2 слово «рабочих» заменить словом «календарных».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кайлинского сельсовета Мошковского района
Новосибирской области                                                                    П.В. Чернов